



T.C.
KİLİS VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 40196750/821.05/1576347

12/02/2015

Konu: İnsan Hakları Resim Yarışması

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Temel Eğitim Bölümüne

İlgi: Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün
10/02/2015 tarih ve 88013337/821.05/1434407 sayılı yazısı.

Türkiye İnsan Hakları Kurumu Başkanlığı'nın, Türkiye geneli 7-12 yaş aralığındaki çocuklara yönelik "**İnsan Hakları**" adlı ödüllü resim yarışması düzenlemesi ile ilgili Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün yazıları ekte gönderilmiştir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Bekir ŞEN
Müdür a.
Şube Müdürü

EKLER

Yazı



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337/821.05/1434407
Konu: İnsan Hakları Resim Yarışması

10/02/2015

..... VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Türkiye İnsan Hakları Kurumu Başkanlığının 30/01/2015 tarihli ve 16949670-560/109 sayılı yazısı.

Türkiye İnsan Hakları Kurumu Başkanlığı'nın, Türkiye geneli 7-12 yaş aralığındaki çocuklara yönelik "**İnsan Hakları**" adlı ödüllü resim yarışması düzenleme isteğine ilişkin yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ
Bakan a.
Genel Müdür

EK : İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)

(Eklere; YEĞİTEK'in <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> web sayfasından erişilebilmektedir.)

DAĞITIM :

Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Türkiye İnsan Hakları Kurumu Başkanlığı

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
yegitek@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : Zeynep KARATAŞ (Öğretmen)
Tel: (0 312) 296 94 00-9580
Faks: (0 312) 223 8736

TÜRKİYE İNSAN HAKLARI KURUMU
BAŞKANLIĞI

Sayı : 16949670-560/109
Konu : TR2010/0136.02-01/001-İnsan Hakları Kurullarının
Desteklenmesi ve Kadın Hakları Konusunda Bilinç
Artırılması için Teknik Yardım Projesi

30/01/2015

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

İnsan Hakları konusunda farkındalık artırmak için öğrenciler, öğretmenler ve velilere yönelik çabalarda Millî Eğitim Bakanlığımız ile işbirliğimiz oldukça önem taşımaktadır.

Başkanlığımızın yürütmekte olduğu TR2010/0136.02-01/001-İnsan Hakları Kurullarının Desteklenmesi ve Kadın Hakları Konusunda Bilinç Artırılması için Teknik Yardım Projesi kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan **7-12 yaş grubundaki çocuklara yönelik insan hakları temalı resim yarışması**; öğrenciler arasında kadın, çocuk, eğitim, sağlık, sosyal güvenlik gibi insan hakları konularında farkındalık artırmayı ve kamuoyunun dikkatini çekmeyi amaçlamaktadır. Yarışma için başvurular 25 Ocak – 16 Mart 2015 tarihleri arasında yapılabilecektir. İlgili şartnameler, başvuru formları ve afişler Millî Eğitim Bakanlığı'na dijital ya da basılı formatlarda ve belirlenen işbirliği çerçevesinde teslim edilebilecektir. Bu kapsamda ilgili yarışmanın Türkiye çapında duyurulmasına Millî Eğitim Bakanlığı tarafından verilecek destek katılımı artıracak ve yarışmanın amaçlarına ulaşabilmesine katkı sağlayacaktır.

Söz konusu resim yarışmasının Bakanlığınıza bağlı ilköğretim okullarında duyurulması konusunda bilgi ve gereğini arz ederim.


Dr.Hikmet TÜLEN
Başkan

EK 1: Yarışma Şartnamesi (2 sayfa)



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

İnsan Hakları Kurullarının Desteklenmesi ve Kadın Hakları Projesi

"İNSAN HAKLARI ve ÇOCUKLAR" RESİM YARIŞMASI

Şartname

1. KONU: Yarışma, insan haklarını çocukların gözünden yansıtacak; insan hakları, çocuk ve kadın hakları, yaşam hakkı, sağlık hakkı, eğitim ve çalışma hakkı, sosyal güvenlik hakkı, adil yargılanma hakkı, ifade özgürlüğü, barış gibi ilgili her temaya açıktır.

2. AMAÇ: Türkiye İnsan Hakları Kurumu (TİHK) tarafından Avrupa Birliđi - Türkiye mali işbirliđi kapsamında yürütölen "İnsan Hakları Kurullarının Desteklenmesi ve Kadın Hakları Projesi" kapsamında düzenlenene "İnsan Hakları ve Çocuklar" konulu resim yarışmasının amacı; başta kadın ve çocuk hakları olmak üzere insan hakları konusunda farkındalık düzeyini yükseltmek ve Türkiye İnsan Hakları Kurumu (TİHK) görevlerine dikkat çekmektir.

3. KATILIM KOŞULLARI

- Yarışma Türkiye genelinde 7-12 yaş arasındaki tüm çocuklara açıktır.
- Çocuklar yarışmaya bireysel olarak katılmalıdır.
- Yarışmaya katılan resimlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, ödöl almamış ya da sergilenmemiş olması gereklidir.
- Yarışmaya en fazla bir eserle katılım sağlanabilir. Yarışmaya resim gönderen katılımcılar bu eserlerin kendilerine ait ve özgün olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar.
- Resimlerde teknik serbesttir. (Pastel, suluboya, kara kalem, yağlı boya, kolaj gibi teknikler kullanılabilir.)
- Eserlerin maliyetleri ve hazırlama aşamasındaki masraflar talep edilemez.
- Başvuru formu ve detaylara www.tihk.gov.tr internet adresinden ulaşılabilir.
- Ödöl alan resimler Proje tarafından kitap, reklam, broşür, afiş, web sayfası ve benzeri basılı yayınlarda yarışmacı adı belirtilmek koşuluyla kullanılabilir. Proje, bu eserler ile ilgili yapacağı yazılı ve görsel yayınlar, sergilemeler için eser sahiplerine ayrıca bir ödemedede bulunmaz.
- Yarışmacılar şartname hükümlerinin tümünü kabul etmiş sayılır.
- Çalışmalar postada veya kargoda zarar görmeyecek şekilde paketlenerek hem veli hem de katılımcı tarafından ıslak imzalı bir adet başvuru formuyla birlikte son teslim tarihine kadar aşağıda bulunan yazışma adresine gönderilmelidir.

Yarışma Sekreteryası:

Aytuđ Kutsal

"İnsan Hakları ve Çocuklar" Resim Yarışması

İnsan Hakları Kurullarının Desteklenmesi ve Kadın Hakları Projesi,

Park Oran Ofis, No: 13, Oran Mahallesi, 06450 Ankara

Telefon: +90 312 447 91 40 /12

E-posta: info@lnkaproje.org

- **İmzalı başvuru formuyla birlikte gönderilmeyen eser değerlendirilmeye alınmayacaktır. Başvuru formu katılımcının kendisi ve velisi tarafından ayrı ayrı imzalanmalıdır.**
- Eserlerin yarışma sekreterliğine ulaştırılması ile birlikte herhangi bir zarar görmemesi için gereken özen gösterilecek, ancak postada oluşabilecek kaybolma, gecikme ya da hasarlardan **Proje ve Türkiye İnsan Hakları Kurumu** sorumlu tutulmayacaktır. Projede yarışacak eserlerin posta veya kargolarının alındığına dair teyit gönderilmeyecektir.





Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

İnsan Hakları Kurullarının Desteklenmesi ve Kadın Hakları Projesi

4. ÖDÜLLER:

Birinci: Ipad Air 2

İkinci: Ipad Air

Üçüncü: Ipad Mini 3

5. DEĞERLENDİRME, SONUÇLARIN DUYURULMASI

Sonuçlar Seçici Kurul değerlendirmesi sonuçlandıktan sonra basın yoluyla ve ayrıca ve www.tihk.gov.tr internet adresinden duyurulacaktır. Sonuçlar seçici kurulun kararıyla belirlenecektir ve sonuçlara itiraz edilemez. Dereceye giren ve sergilenmeye hak kazanan resimlerin kullanım hakları Türkiye İnsan Hakları Kurumu, Merkezi Finans ve İhale Birimi, Avrupa Birliđi'ne ait olacaktır.

6. YARIŞMA TAKVİMİ

Son Katılım Tarihi: 6 Nisan 2015

Seçici Kurul Değerlendirmesi: 15 Nisan 2015

Sonuçların Açıklanması: 20 Nisan 2015

